



ÅRSRAPPORT 2017/2018

M.P Biler ApS

Tangmosevej 87
4600 Køge

CVR nr. 36543604

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. november 2018

Dirigent

Mustafa Pelit

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

M.P Biler ApS
Tangmosevej 87
4600 Køge

CVR-nr.: 36543604
Stiftelsesdato: 18. februar 2015
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Mustafa Pelit

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
29. november 2018, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 8.024.942.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab	9.805.461	6.421.614
1. Personaleomkostninger	-1.741.785	-1.160.292
Af- og nedskrivninger	0	-84.280
Resultat før finansielle poster	8.063.676	5.177.042
Andre finansielle omkostninger	-38.734	-5.792
Ordinært resultat før skat	8.024.942	5.171.250
Skat af årets resultat	-1.768.404	-1.140.128
Andre skatter	1.746	0
ÅRETS RESULTAT	6.258.284	4.031.122
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.258.284	6.400.361
Overført resultat	0	-2.369.239
Disponeret i alt	6.258.284	4.031.122

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	106.457	105.046
Finansielle anlægsaktiver i alt	106.457	105.046
Anlægsaktiver i alt	106.457	105.046
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	9.344.224	6.957.188
Varebeholdninger i alt	9.344.224	6.957.188
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.111.453	1.064.829
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.400.000	0
Andre tilgodehavender	235.000	339.966
Tilgodehavender i alt	2.746.453	1.404.795
Likvide beholdninger	1.918.506	504.184
Likvide beholdninger i alt	1.918.506	504.184
Omsætningsaktiver i alt	14.009.183	8.866.167
AKTIVER I ALT	14.115.640	8.971.213

Balance pr. 30. juni

Note	2017/18	2016/17
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.258.284	6.400.362
Egenkapital i alt	6.308.284	6.450.362
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.151	50.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.856.711	1.856.116
Anden gæld	2.427.594	614.301
Periodeafgrænsningsposter	482.900	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.807.356	2.520.851
Gældsforpligtelser i alt	7.807.356	2.520.851
PASSIVER I ALT	14.115.640	8.971.213

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	5	3
	2017/18	2016/17
Lønninger	1.686.056	1.124.757
Andre omkostninger til social sikring	55.729	35.535
	1.741.785	1.160.292

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	50.000	0	0	50.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	6.258.284	6.258.284
Egenkapital, ultimo	50.000	0	6.258.284	6.308.284

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
